
 

 

 

 

 

Juristdagen 2018 

Sted Lokal kontakt Telefon E-post Stand 

Alta Benedicte Hoaas  95 99 75 56 bvhoaas@gmail.com Torget  

Asker Olav Marius Øyehaug 95 17 76 54 omo@aomo.no Holmensenteret/i veien Vogellund 

Bergen Ingrid Beate Halvorsen 99 00 41 22 ingridbeate86@gmail.com Torgalmenningen 

Fredrikstad Rune Grundekjøn  95 79 77 64 rune.grundekjon@finanstilsynet.no Gågata ved DNB/McDonald 

Hol Susanna Aschehoug 91 52 62 62 susanna@advokathallingdal.no Sentrum 

Høylandet Arne Oddvar Berg  90 58 48 29 arne.oddvar@advokatberg.as Ved Coop Marked Høylandet 

Hamar Anne Kristin Ofstad 90 60 76 27 fmheakof@fylkesmannen.no Triangelplassen i gågata (utenfor NAV) 

Harstad  Erik Furevik 99 29 29 60  erik.furevik@dsb.no  Torget 

Kongsberg Øyvind Kasin 41 35 39 86 ok@kbgadvokatkontor.no  Gågata (sentrum) 

Lillestrøm Karin Maria Svånå 92 85 09 21 kms@halvorsenco.no krysset Storgata/Torggata (ved Martin’s) 

Oslo Veronika Wiese 95 91 80 63 rim@jurk.no Grønlands torg 

Porsgrunn Ingrid Helene Ramfjord 96 94 24 19 ihr@fbadvokat.no Rådhusplassen 

Sandefjord Anders Søtorp 92 03 24 14 asotorp@gmail.com  Hvaltorvet 

Sandnes Hanne Mæland 90 19 31 14 hanma88@gmail.com Krysset Erling Skjalgsonsgate/Langgata 

Sortland Torbjørn Moldestad 99 61 05 66 torbjorn.moldestad@vegvesen.no Torget 

Stord Christoffer Lillestøl 91 84 44 59  Cnl@aktiv.no Inne på Heiane Storsenter 

Tromsø Benedikte R. Nilsen  90 66 19 08 benedikte.rorvik.nilsen@tromso.kommune.no  Strandtorget 

Tønsberg  Jasue Lee 99 04 20 18 post@rettshjelpsjuristen.no Utenfor Farmandstredet/Jernbanegaten 1D 

Verdal Camilla Hagen 41 35 27 08 camilla@advokathagen.no Amfi Verdal/utenfor Vinmonopolet  

 

mailto:erik.furevik@dsb.no
mailto:ok@kbgadvokatkontor.no
mailto:asotorp@gmail.com
mailto:benedikte.rorvik.nilsen@tromso.kommune.no

